FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 3 ستمبر 2015ء، 18 ذیقعد 1436 ہجری 3 ہجرت 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 201

محترمہ صاحبزادی امۃ الباری

صاحبہ کی وفات

نہایت افسوس سے اطلاع دی جاتی ہے کہ خاندان حضرت مسیح موعود کی بزرگ خاتون محترمہ صاحبزادی امۃ الباری صاحبہ 31 اگست اور یکم ستمبر 2015ء کی درمیانی رات کو وفات پا گئیں۔